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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Dün açıklanan ve beklentilerin altında kalan ABD enflasyon verisi ile Fed’in faiz artırımlarını bitirdiği 
görüşünün kuvvetlenmesi ardından bu sabah küresel piyasalarda olumlu bir hava görülüyor. ABD’de 
veri ardından Dow Jones %1,43, S&P500 %1,91 ve Nasdaq %2,37 değer kazancı ile günü tamamladı. 
Çin Merkez Bankası bugünkü toplantısında 1 yıl vadeli kredi faiz oranını %2,50’de sabit tutarken, bir 
yıllık borç verme kolaylığı (MLF) yoluyla piyasaya son 7 yılın en yüksek seviyesinde net 600 milyar Yuan 
değerinde fon enjekte etti. Ekim ayında Çin'de sanayi üretimi ve perakende satışlar beklentilerin 
üzerinde artış göstererek ekonomik aktivite açısından olumlu bir görünüm sergiledi. Asya piyasaları 
verilerin desteği ile ABD endekslerinin pozitif kapanışlarını takip ederek güçlü alımlar kaydediyor. Bu 
sabah ABD vadelileri pozitif seyirler izlerken, Avrupa vadelilerinde karışık bir görünüm takip ediyoruz. 
 
ABD’de tüketici fiyat endeksi ekim ayında %0,1 artış beklentilerine karşın aylık bazda değişim 
göstermedi ve endeksin yıllık artışı %3,7’den %3,2’ye yavaşladı. Ekim ayında benzin fiyatlarında 
görülen gerileme ve konut fiyatlarındaki artışın birbirlerini nötrlemesi aylık bazda endeksin değişim 
göstermemesinde etkili oldu. Çekirdek TÜFE de bu dönemde beklentilerin altında kalarak aylık %0,2 
artış gösterirken, yıllık bazda artışı %4,1’den %4,0’e geriledi. Beklentilerin altında kalan ve alt 
kalemlerde de enflasyon dinamiklerinde yumuşama sinyalleri veren verilerin ardından, piyasalarda 
Fed’in faiz artırımlarını bitirdiği ve gelecek sene faiz indirimlerine başlayacağı algısının kuvvetlenmesi 
ile veri öncesinde 105,4 seviyelerinde seyreden Dolar endeksi, bu sabah itibarıyla 104,0 seviyelerine 
kadar gerilemiş bulunuyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi de veri ile sert bir düşüş gösterirken, %4,43 
seviyelerinde hareket ediyor. Dolar’daki gerileme ile EURUSD 1,0880 seviyesini aşarken, GBPUSD 
1,2500 seviyesinin hemen altında seyrediyor. Veri ardından açıklamalarda bulunan Fed üyeleri veriyi 
olumlu değerlendirirken, yine de üyelerden temkinli açıklamalar gelmeye devam ediyor. Richmond 
Fed Başkanı Thomas Barkin dünkü açıklamasında, enflasyonda %2’lik hedefe kesin bir dönüş olduğuna 
henüz ikna olmadığını ifade etti. Austan Goolsbee ise yaptığı açıklamada enflasyondaki gerilemenin 
büyük oranda arzdaki iyileşmelere ve verimlilikteki hızlanmaya bağlı olduğunu açıklarken, enflasyon 
görünümünde iyileşmenin devam edebileceğini ve %4,0’ün üzerine çıkmayan bir işsizlik oranı ile 
enflasyonda rekor düzeyde gerileme görülebileceğini değerlendirdi. Bugün oldukça yoğun bir veri 
akışı bizi bekliyor. Takip edilecek veriler arasında İngiltere ekim ayı tüketici enflasyonu verileri ön 
plana çıkarken, ABD’de ise üretici enflasyonu verileri önemli olacak.  
 
Dün yurt içinde önemli bir veri akışı takip edilmedi. BIST100 endeksi dün %1,36 değer kazancı ile günü 
7.671 seviyesinden kapattı. Endekste işlem hacmi ise 79,7 milyar TL oldu. Bu sabah Dolar/TL 28,63 
seviyelerinde, 5 yıllık CDS primi ise 368,8 seviyelerinde bulunuyor. Bugün saat 14.00’te TCMB finansal 
istikrar raporunu yayımlayacak. 
 
ABD enflasyon verisi ile kıymetli madenler güçlü bir şekilde yükselirken, ons altın 1.967$, ons gümüş 
23,18$ seviyelerinde bulunuyor. Bu sabah Brent petrol 82,6$, Bitcoin ise 35.500$ seviyelerinden işlem 
görüyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0942–1,1005 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0795 ve 

1,0684 destekleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, yukarı yönde 1.985$ ve 2.004$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.955$ ve 
1.930$ destekleri öne çıkıyor. 
 

 Ons gümüş, yukarı yönde 23,26$ ve 23,75$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 22,700$ ve 
21,88$ seviyelerini takip ediyoruz. 

 
 Dolar/TL, yukarı yönde 28,8000 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 28,0535 

seviyesine işaret ediyor. 
 

 BIST100, aşağı yönde 7.496–7.384 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 7.723–7.820 
dirençleri öne çıkıyor. 

 

 GBPUSD, aşağı yönde 1,2440 ve 1,2390 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 1,2514 ve 
1,2720 dirençleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Ticaret Bakanı Ömer Bolat, ihracatı artırmaya yönelik destekler ve uyguladıkları ithalat politikalarıyla cari işlemler hesabında kalıcı iyileşmenin 

sağlanmasına yönelik çalışmalara kararlılıkla devam ettiklerini bildirdi. 

 Goldman Sachs, son cari denge verilerinin ardından Türkiye'ye ilişkin 2023 cari açık/GSYH tahminini %4,8'den %4,1'e revize etti. Banka, 2024 yılı için ise 

piyasa beklentisinin altında olan %1,8'lik beklenti içinde olduğunu belirtti. Goldman Sachs değerlendirmesinde söz konusu öngörülerin önemli ölçüde 

yükselen faiz oranlarının bir sonucu olarak daha büyük faiz oranı ödemelerini yansıtan birincil gelir açığının genişlemesini içerdiğini de ifade etti. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, TÜFE'ye endeksli tahvil ihalesinde toplam 5 milyar 536,4 milyon TL borçlandı. 5 yıl vadeli TÜFE'ye endeksli tahvil ihracında 

reel bileşik faiz %-1,35 oldu. Dünkü ihaleler öncesinde kamu kuruluşlarına ve piyasa yapıcılarına yapılan 5 milyar TL net ROT satışlarla birlikte toplam satış 

tutarı 10 milyar 536,4 milyon TL 'ye ulaştı. 

 İstanbul Ticaret Odası Başkanı Şekib Avdagiç, yıl sonunda belirlenecek olan asgari ücretin OVP’de hedeflenen enflasyon oranında artırılması gerektiğini 

belirtti. 

 MSCI'dan yapılan açıklamaya göre 30 Kasım 2023 seans kapanışı sonrası yürürlüğe girecek değişiklikler ile MSCI Global Small Cap Endeksi kapsamındaki 

Türkiye Endeksi'ne 19 yeni hisse eklenecek ve Endeksten 3 hisse çıkacak. 

 TBMM Dış İlişkiler Komisyonu İsveç’in NATO üyeliği için 16 Kasım'da toplanacak. 

 Barclays, Dolar/TL’nin bu senenin son çeyreğinde 30,0, gelecek yılın son çeyreğinde ise 43,8 seviyesine yükseleceğini beklediğini açıkladı. Kurumun 

Euro/TL için tahmini ise bu senenin son çeyreğinde 31,5, gelecek yılın son çeyreğinde ise 47,74 oldu. 

 

Avrupa 

 İngiltere’de ekim ayında işsizlik oranı %4,0 seviyesinde sabit kaldı.  Eylül ayına kadar olan 3 ayda ortalama haftalık kazançlar beklentilerin üstünde kalarak 

yıllık %7,9 artış gösterirken, ikramiyeler hariç ortalama kazançların yıllık artışı ise %7,9’dan %7,7’ye geriledi. 

 Avrupa Birliği (AB) hükümetleri ve parlamenterleri adına görüşmeler yapan AB müzakerecileri, başta Çin olmak üzere diğer ülkelere olan bağımlılığı 

azaltmak amacıyla lityum ve nikel gibi kritik ham maddelerin yerel olarak tedarikine yönelik yasa tasarısında anlaştılar. 

 Almanya'da ZEW beklentiler endeksi kasım ayında -1,1’den 9,8 seviyesine yükselerek beklentilerin üzerinde gerçekleşti. Mevcut duruma yönelik algıyı 

yansıtan cari endeks ise beklentilerin altında kalarak -79,8 oldu.  

 Euro Bölgesinde ZEW beklenti endeksi kasım ayında 2,3 seviyesinden 13,8 seviyesine yükseldi. 

 Euro Bölgesi GSYH’si ikinci okuma sonuçlarında revize edilmezden, ekonominin bu yılın 3. çeyreğinde önceki çeyreğe oranla %0,1 küçüldüğü ve bir önceki 

senenin aynı çeyreğine göre %0,1 büyüdüğü teyit edildi. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Francois Villeroy de Galhau, ECB’nin faiz oranlarını rekor bir hızla artırmasının ardından enflasyonun 2025 yılına kadar 

%2'lik hedefine döneceğinden emin olduğunu söyledi.  

 

ABD 

 Goldman Sachs 2024 yılında ABD ekonomisinin %2,1 büyüyerek diğer gelişmiş pazarları tekrar geride bırakmasını beklediğini açıkladı. 

 Fed Başkan Yardımcısı Philip Jefferson yaptığı açıklamada, yüksek enflasyonun ne kadar süre devam edebileceğinin belirsiz olduğu durumlarda para 

politikası yapıcılarının enflasyon beklentilerini sabit tutmak için daha güçlü adımlar atması gerekebileceğini söyledi. 

 ABD’de ekim ayında aylık bazda %0,1 artış göstermesi beklenen tüketici fiyat endeksi bir önceki aya kıyasla değişim göstermedi. Konut endeksindeki artış 

ekim ayında da devam etti ve benzin fiyatlarındaki düşüşün olumlu etkisini dengeleyerek aylık bazda endeksin değişim göstermemesine neden oldu. 

Böylece endeksin yıllık bazda artış hızı %3,7’den %3,2’ye gerilemiş oldu. Enerji ve gıda dışı fiyatları gösteren çekirdek TÜFE ekim ayında aylık bazda piyasa 

beklentilerinin 0,1 puan altında %0,2 artış gösterdi ve yıllık artış hızı %4,1’den %4,0’e geriledi. Çekirdek endeksin yıllık artış hızı 2021 Eylül ayından bu 

yana en düşük seviyede gerçekleşti. Çekirdek tarafta temel mallar fiyatlarındaki düşüş ekim ayında bir önceki aya kıyasla daha sınırlı kalarak %0,1 

seviyesinde olurken, enerji hariç hizmetler bir önceki ayın altında %0,3 artış gösterdi. Ekim ayında ortalama saatlik reel ücretler aylık bazda %0,2 artış 

gösterirken, yıllık bazda ise %0,8 artış kaydetti.  

 Richmond Fed Başkanı Thomas Barkin, enflasyondaki yavaşlamaya rağmen %2’lik hedefe kesin bir dönüş olduğuna henüz ikna olmadığını söyledi. 

Enflasyonun yavaşladığını belirten Barkin, ancak bu yavaşlamanın büyük oranda pandemi dönemindeki talep ve arz şokları nedeniyle yaşanan sıçramanın 

tersine dönmesinden kaynaklı olduğunu değerlendirdi.  

 Chicago Fed Başkanı Austan Goolsbee yaptığı açıklamada, enflasyonun bu yıl rekora yakın bir hızla düştüğünü ancak daha fazla ilerleme kaydedilmesi 

gerektiğini söyledi. Arzdaki iyileşmeler ve verimliliğin hızlanmasının düşüşlere yol açtığını söyleyen Goolsbee, "Daha gidecek yolumuz olmasına rağmen 

ilerleme devam ediyor. 2023 yılında TÜFE enflasyonunda rekor düşüşe ulaşabiliriz, hatta onu aşabiliriz. Ve bunu hiçbir zaman %4'ün üzerine çıkmayacak 

bir işsizlik oranıyla yapabiliriz" diye ekledi. 

 ABD Temsilciler Meclisi, federal hükümetin kapanmasını önleyecek geçici bütçe tasarısını onayladı. 

 Citadel'in kurucusu Ken Griffin, Fed'in faiz oranlarını çok hızlı şekilde düşürmeye başlaması halinde itibarının zedelenme riskiyle karşı karşıya olduğunu 

savundu. 
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 JPMorgan Chase CEO'su Jamie Dimon, ABD'de açıklanan enflasyon verileri sonrasında piyasalardaki hareketlere ilişkin yaptığı değerlendirmede, 

insanların kısa vadeli rakamlara aşırı tepki verdiğini değerlendirdi. Dimon, "Korkarım enflasyon o kadar çabuk ortadan kalkmayabilir. Fed, şimdilik 

artırımlara ara vermekte haklı ama biraz daha fazlasını yapmak zorunda kalabilirler" dedi. 

 

Asya 

 Japonya’da büyüme verileri, Japonya ekonomisinin yılın üçüncü çeyreğinde dört çeyrekten bu yana ilk kez küçüldüğünü gösterdi. Geçici GSYH üçüncü 

çeyrekte beklentilerin altında kalarak, bir önceki çeyreğe göre %0,5 düşüş gösterirken, yıllıklandırılmış olarak ise çeyreklik bazda %2,1 geriledi. 

 Çin Ulusal İstatistik Bürosu tarafından açıklanan verilere göre, değer bazında ev satışları, Ocak-Eylül döneminde kaydedilen bir önceki senenin aynı 

dönemine göre %3,2'lik düşüş ardından, Ocak-Ekim döneminde %3,7 düştü. 

 Çin Ulusal İstatistik Bürosu'ndan yapılan açıklamaya göre, perakende satışlar, bir önceki yıla göre baz etkisi ve Altın Hafta tatilinin yardımıyla beklentilerin 

üstünde kalarak yıllık bazda %7,6 arttı. 

 Çin’de sanayi üretimi ekim ayında yıllık bazda beklentilerin üstünde %4,6 artış gösterdi. Ocak-Ekim dönemde bir önceki senenin aynı dönemine göre artış 

ise %4,1 oldu. 

 Çin Merkez Bankası bir yıl vadeli kredi faiz oranını (MLF) değiştirmeyerek %2,5 seviyesinde sabit tutarken, piyasaya 1,45 trilyon yuan (199,91 milyar USD) 

değerinde fon enjekte etti. Bu tutar kasım ayında vadesi gelen tutardan 600 milyar Yuan daha fazla olurken, böylece net enjeksiyon yedi yılın en yüksek 

seviyesinde gerçekleşti.  

 Japonya Merkez Bankası (BOJ), 10 yıllık devlet tahvili getirisinin son bir ayın en düşük seviyesine gerilemesiyle birlikte, düzenli Japon devlet tahvili (JGB) 

alımları için teklif miktarlarını düşürdü. BOJ, önceki tekliflerde 675 milyar yen olan 5-10 yıllık JGB alım tutarını 575 milyar yen seviyesine, 1-3 yıllık JGB 

alım tutarını ise 425 milyar yenden 375 milyar yene çekti. 

 

Dünyadan 

 Goldman Sachs, güçlü gelir artışı ve faiz artırımlarında en kötünün geride kaldığına dair güvenin etkisiyle küresel ekonominin 2024'te beklentilerin üzerine 

çıkacağını öngördü. Goldman Sachs, dünya ekonomisinin önümüzdeki yıl yıllık bazda %2,6 büyüyeceğini tahmin etti. Goldman, ekonomik büyüme tahmin 

edilenden daha zayıf gelmediği sürece gelişmiş piyasalardaki yetkililerin 2024'ün ikinci yarısından önce faiz oranlarını düşürme ihtimalinin düşük 

olduğunu söyledi. Banka, enflasyonun G-10 ve gelişmekte olan piyasa ekonomilerinde soğumaya devam ettiğini ve daha da düşmesinin beklendiğini 

kaydetti. 


